宜蘭縣立復興國民中學教師會（函）

受  文  者：宜蘭縣政府教育局

密等及解密條件：

發文日期：中華民國九十一年八月二十七日

發文字號：宜復中教蓮字第九一○○七號

附件：剪報影本三份

主旨：茲為本會辦哩九十一年度系列教師專業知能成長研習活動作一說明，請查照。

說明：

1、 本會擬訂於九十一年九月五日（星期四）及六日（星期五）下午四時至六時於本校二樓會議室辦哩九十一年度系列教師專業知能成長研習活動，參加對象為本校教職員暨實習教師。
2、 茲為參與研習之老師符合研習規定時擬請　貴局惠于同意由教師研習中心登錄研習時數。
3、 本次活動約需二萬二千四百元，擬請　貴局惠于補助講師費六千四百元等費用，茲附上實施計畫如附件。
正本：宜蘭縣政府教育局
副本：本校文書組、本校家長會長李秋銘先生、本校教師會（存查）

校對：林建邑

聯絡電話：九三二二九四二轉五一三一